TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N9  008/2024-SEFIN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  018/2024

Aos dezessete dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, Edinardo de Souza dos Santos.
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria de Finanças, HOMOLOGA a presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LOCAÇÃO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO
DE E-MAILS
INSTITUCIONAIS
LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE

2 	CONTROLE
ADEQUAÇÃO E
CONFECÇÃO DA CARTA

Própria 	12.0 	MES 	647,33 	600,00 	7.200.00

Própria 	12.0 	MES 	616,67 	600,00 	7.200,00

Total 	 R$ 14.400,00

Homologado para A. A. FRAGOSO inscrita no CNPJ/MF N° 19.622.023/0001-66, pelo melhor valor de R$
14.400,00 (catorze mil, quatrocentos reais), em 17/04/2024.

Edinardo de Souza dos Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ W1  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico:

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000